













Ci, którzy odeszli w państwo umarłych

Rok... Przestrzeń czasu tak nieduża! Raz jeden ledwie zdążyliście opisać z drzew i raz jeden zależeliście na nowo.

Historia, świętego badacza epoki... W grudniu — senator Adam Pałucki, brat Marszałka i Antoo, Anusz, bojownik Niepodległości i niepodległości.

Śmierć rycerza lotnika i czelwie... Stefan Lotki i kpt. Łazewski.

Zołnierskie Zaduszki

Kiedy listopad, jak agent bezbrębny, w polskich mieszkaniach wicherem targa stęramarz podchorążych biją z dala bębny na niebezpieczną porę.

Niechaj Ojczyzna w listopada plusze słyszy co bębny podchorążych grają, i niechaj widzi, że żołnierskie dusze dla Jej się światła spalają!

Kazimierz Andrzej Czyżowski

Medal pamiątkowy z okazji 10-lecia urzędowania P. Prezydenta

Merem Państwowa przesłała na Pana Prezydenta R. P. prof. Ignacego Mościckiego.

Przy dobrych chęciach można zwyciężyć w Polsce

W Polskiej Macierzy Szkolnej odbyła się konferencja poświęcona zwalczaniu analfabetyzmu.

Polskie czytelnictwo

Interesujące dane o polskim rynku czytelnictwa ogłasza czasopismo „Prasa”.

Rady dla matek

Osobliwym radzieńskim matkom ledwo co z czasopiśmie poświęconych wychowaniu dzieci.

Sanatoria poprawcze

Rząd turecki przystąpił do zasadniczej reformy więziennictwa.

RADIO

Table with radio program listings for various stations like Warszawa, Poznań, and others, including times and program names.



Alisa propagandowa na pomoc zimowa dla bezrobotnych. Zaprojektował art. grafik B. Lewstawa Saralato.

Wieczne odpoczywanie

Starek był młodym od chwili, kiedy Piotr Molenda zarzucił rybactwo. Stało się to na długo przed wojną, po owej straszliwej burzy, jaka przez trzy dni zalała na morzu, a potem ją wyrzuciła na brzeg szczytów potrzaskanych lodzi.

wsze wesół, roześmiany odbił od brzegu z kilkoma innymi łodzami w jesiennej lecz pogodny ranoek i więcej nie wrócił.

Molenda kleczał w pustostajach kościele zasnutym siodłką mgłą kadzida. Wreszcie powstał powoli i wywyszył garść skrębnych monet wysypał je do skarbonki i przebiegłszy się szeroko wyszedł.

